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burgenfis, nec non Nicolao Cynnow, plebano in Templin, Brandeburg. diocefis, teftibus ad
praemifla voeatis [pecialiter et rogatis.

Nad) Heffters Abjdyrift aus cinem Brandenburger Gopinlbudie,

LIV. Das Klojrer in Jinna verjpricht dem Bifehofe von Branbenbury von ben ihm
tncorporivten Kivden fernerhin die ihm ujtehenven Abgaben zu entriditen,
am 23. April 1400.

Nos frater Hynricus, abbas, Andreas, prior, Thidericus, cellerarius et bup-
farius, Albertus, fubprior, totusque conventus monalterii in Czenna, Cyltercienlis ordinis,
Brandenb. dioceleos, tenore prefentium publice recognolcimus, quod ecclefie parrochiales: Lucken-
walde, Czynnow, Pechule, Bardenitz, Franckenvelde, ad noltram prefentationem fpe-
ctantes et per reverendum in Chrilto patrem et dominum, dominum Hynricum, epifcopum
Brandenburgenfem, noliro monalterio incorporate, annexe et unite cum [uis rectoribus [eu
plebanis fub omni obedientia et omni jure et lege jurisdictionis alque diocefane debitis ad epifco-
pum Brandenburgenfem, qui pro tempore elt el fuerit, elle debeant, in nullo epifcopatoi et prelatis
ecclefie civilalis et diocelis Brandenburgenfis prejudicium generando pro nunc neque futuris tem-
poribus etiam privilegiis, gratiis et indulgentiis obtinendis quibuscunque, volentes predictas ecclefias
et earum pro tempore rectores [emper obligatos elle ad [olvendas quascunque procurationes et
fubfidia fedi apoltolice et legatorum ejus ac domino Hynrico, epilcopo moderno, [uisque [acceflori-
bus clero civilatis et diocefis Brand. impofitas et imponendas juxta modum, ratum et {axam infra
leriptum, videlicet Luckenwalde de XXIV, Czynnow de XXII, Pechiile de XVI, Bardeniz de XIV,
Franckenvelde de XIV frultis, ad quam taxam et ejus folutionem et alia onera eiz de jure et alias
etiam, ut prius, incumbentes prefatas ecclefias et earum pro tempore reclores fine quacunque con-
tradictione confentimus fore obligatos, non obftantibus quibnscunque privilegiis, gratiis et indulgen-
tiis obtentis et obtinendis in hac parte. In cujus teftimonium figilla noftra prelentibus duximus ap-
ponenda. - Datum Czenna anno domini M. CCCCI®. ipfo die fancti Georgii marliris.

Mo Hefiters Abfdhrift aus bem Originale bes Brandenburger Stiftdardyives,

LV. Revers bes Abted Heinvich und Ded Conventes ju Jinna wegen ded von Erybifdhof
Gilinther 31 Magbeburg, mit Confens des Domeapitels, bem Klofter ugeeigneten Dorfed
Sernow bei Jiterbogf, vom 28. September 1407,

Heynricus, dei gratia Abbas Monafterii In cenna, Totulque Conuentus ibidem or-
dinis Ciftercienfis, Brandenburgenfis diocefis, — — notum elle cupimus chrifti fidelibus vniverfis
per prefentes, Quod reuerendiffimus In chrifto pater et dominus, dominus Guntherus, dei et apo-
ftolice fedis gratia fancte Magdeburgen(is Ecclelie archiepifcopus, nobis abbati et con-
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wentui Monafterii In cenna ciftercienfis ordinis, Brand. dyocefis ad fue Magdeb. ecclelie temporale
dominium [pecialiter 1‘1ertinuniilms, fibi ac dicte fue Magdeburgenli ecclefie vtilitatibus et neceffita-
tibus in multis deferuientibus, vltra vires noftras nos fibi voluntarios et beniuolos exhibuimus In
tantam, quod in fexcentis fexagenis grollorum Pragenlium fibi in [uis necefllitatibus beniunole [ubue-
nimus. Iple igitur volens tante noltrorum' beniuolentie aliquam facere recompenfam, de capituli lui
Magdeburg. ecclefie fpeciali voluntate et vnanimi confenfu maturo privs defuper habito villam di-
clam zernowe in lerrilorio Juterbuccen(i [tam, in qua nos [ex curias cum duodecim manlis
ad nos pertinentibus poffidemus nobis ab antiquo a luis predecelloribus Magdeburg. ecclefie Ponti-
ficibus appropriatas, nobis dedit, donauit et appropriavit Et per fuas litteras dat, donat et appro-
priat cum omnibus [uis pertinentiis intus el extra cum omni, plenitudine Juris, quo ipfe et [ua ec-
clefia Magdeburgenlis eam haclenus nofcuntur poflediffe, perpetuo pollidendam, Tali cum conditione
adiecta, quod ipfe aut fui fuccellores et [ua Magdeburg, ecclefia partem dicte ville lic vt prefertur
nobis et noftro monalterio de nouo appropriatam anobis et noftro monalterio pro centum et quin-
quaginta lexagenis groflortm Pragenfium cum placuerit redimere valeant, Quibus ab iplo aut [uis
fuccelloribus aut fua Magdeburgenfi ecclefia nobis et nofiro monalterio perfolutis, dicta pars ville
predicte ad ipfum et fue ecclefie poflellionem reuertatur prefatis fex curiis eiufdem ville vna cum
duodecim manlis ad ealdem pertinentibus in polle(lione libera prefati monafterii remanentibus Cum
omni Jure libertate, qua nos dicti abbas et conuentus poffedimus vigue huc. In cuius rei teltimo-
pium nos predicti abbas et conuentus figilla noftra huius littere in vicem fecimus appendi. Dalum
In Magdeburg, anno domini Millefimo Quadringentelimo Septimo, feria tercia polt Mauricii.